
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PADALINIŲ VADOVŲ 

IŠRINKIMO 

 

 

2022 m. kovo 24 d.  Nr. 157-02 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) statuto (Žin., 2010, 

Nr. 81-4231, i. k. 1101010NUTA00XI-973) 37 punkto 15 papunkčiu, LSMU rektoriaus teikimu ir slapto 

balsavimo rezultatais, Senatas n u t a r i a  p a t v i r t i n t i  i š r i n k t u s :  

– prof. Ingą Arūnę Bumblytę MA MF Nefrologijos klinikos vadovo pareigoms, 5 metų 

kadencijai, kurios pradžia 2022-03-30; 

– prof. Mindaugą Kliučinską MA MF Akušerijos ir ginekologijos klinikos vadovo pareigoms, 5 

metų kadencijai, kurios pradžia 2022-03-25; 

– prof. Kristiną Lopatienę MA OF Ortodontijos klinikos vadovo pareigoms, 5 metų kadencijai, 

kurios pradžia 2022-05-20; 

– prof. Ingridą Balnytę MA MF Histologijos ir embriologijos katedros vedėjo pareigoms, 5 metų 

kadencijai, kurios pradžia 2022-06-24. 

 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

  


